
Zlín

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
statutární město Zlín, nám. IVlíru 12, 761 40 Zlín
jehož jménem jedná: MUDr. Miroslav Adámek - primátor
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: RNDr. Bedřich Landsfeid - náměstek primátora
odpovědný útvar; Odbor životního prostředí a zemědělství MMZ
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Vladimíra Pavlovová, MBA - vedoucí Odboru
ŽPaZ MMZ
IC: 00283924 DIČ: CZ00283924

Zhotovitel:
Marek Dobeš
místo podnikání: Chrástka 291, 760 01, Zlín - Jaroslavice
IČ: 62868098
DIČ: CZ7511234115

II. PŘEDMĚT DÍLA:

Předmětem díla je celkové oplocení výběhové loučky na Jižních Svazích ve Zlíně v celkové délce 167
bm. Pozemek objednatel předá zhotoviteli. Pozemek bude oplocen panelem light PVC výšky
1230mm. Sloupky a vzpěry budou v povrchové úpravě zinek+komaxit RAL 6005. Součástí dodávky je
brána 1230x1000+2000,FAB a branka 1230x1000,FAB včetně osazení.
Konkrétní rozsah díla může být dále specifikován v rámci plnění předmětu smlouvy pokyny zástupce
objednatele a to osob oprávněných jednat ve věcech technických přímo na místě samém,

III. CENA DÍLA:

Celkové plocení panelem light PVC v.1230mm v délce 167 bm 99.699 Kč
Branka 1230*1000,FAB,panel light PVC včetně osazení 3.500 Kč
Brána 1230*3000,FAB ,panel lig h t,včetně osazeni 6.590 Kč

Cena bez DPH = 109.789 Kč
DPH = 21 % = 23.055.69 Kč

Celkem cena s DPH = 132.844,69 Kč

Sjednaná cena je pevná a maximální, zhotovitel prohlašuje, že jsou v ní obsaženy veškeré náklady
zhotovitele na realizaci díla vč. dopravy, likvidace odpadů apod. Dohodnutá cena za dílo může být
změněna jen dodatkem upravujícím tuto smlouvu za předpokladu navýšení prací objednaných ze
strany objednatele a dále pro změnu právních předpisů upravujících DPH, Objednatel nepořizuje
zdanitelné plnění k ekonomické činnosti, a proto nebude pro dané plnění aplikován režim přenesené
daňové povinnosti na příjemce plnění podle § 92 e) zákona o DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Objednatel uhradí cenu za dilo bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě doručené
faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem po předání a převzetí bezvadného díla.

Statutární město Zlín
nám. M íru 12 , 7 6 1 4 0 Ziín

S00JP0125BP8
SMLOUVA o DILO

Č. SMLOUVY DLE EVIDENCE OBJEDNATELE: 170 016 0029

S00JP0125BP8



Splatnost faktury (daňového dokladu) činí 30 dní ode dne jeho vystavení.

Podkladem pro vystavení faktury (daňového dokladu) je zhotovitelem podepsaný předávací protokol o 
předání a převzetí díla dle této smlouvy. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem předání a převzetí 
díla. Fakturu (daňový doklad) doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou splatného závazku této smlouvy je zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky.

Vlastnictví díla a nebezpečí škody na věcí přechází na objednatele dnem podpisu protokolu o předání 
bezvadného díla dle této smlouvy.

V. DOBA PLNĚNÍ:

Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla dle této smlouvy neprodleně po podpisu této Smlouvy o dílo 
smluvními stranami.

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 30. 11. 2016,

Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě 
nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za 
nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, 
mráz, sníh a pokles teploty pod +5°C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušil z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem, O dobu přerušení se 
prodlužuje doba plnění díla v kalendářních dnech. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve 
stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlasovány.

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním), zavazuje se zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

VI. ZÁRUKY

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců, životnost pletiva je minimálně 10 let a zhotovitel 
při předání díla předá objednateli prohlášení o shodě. Záruční lhůta počíná běžet ode dne 
protokolárního předání a převzetí díla.

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA:

Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

Dílo bude protokolárně předáno zhotovitelem zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen zástupce 
objednatele vyrozumět min. 3 dny předem o termínu převzetí a předání díla.

Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užíváni 
podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny 
jejich odstranění.

Vytčené vady či nedostatky je povinen zhotovitel odstranit do 10 dnů případné ve lhůtě sjednané 
protokolem smluvních stran a následně opakovaně vyzvat objednatele k pí^evzetí díla dle této smlouvy.

Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečností sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY:

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.



Zhotovitel nese veškeré nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle
článku VII. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do
předání a převzetí díla objednatelem dle článku VII.

IX. DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

Objednavatel předá zhotoviteli při předávání staveniště písemné vyjádření správců místních sítí. zda
pod vytýčenou trasou plotu nevedou inž. sítě (voda, plyn, telefon, VN, NN a jiné). Dodavatel je
srozuměn s tím, že na takovém místě je nutno pracovat se zvýšenou opatrností.

Smlouva je sepsaná ve třech vyhotoveních z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

Smlouvu lze změnit a doplnit jedině formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných
dodatků. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu splatným i obecně
závaznými právními předpisy a v Registru smluv.

Tato smlouva se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Doložka dle z.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném zněn

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 10.12.2015, č.j. 3/8Z/2015

Schválen rozpočet na r. 2016
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 10.10.2016, d /69/20R /2016

Schválení smlouvy

V Lužkovicích dne Ve Zlíně dne: * 3 *1 0 '

Za zhotovilgje.^^ DOBEŠ/ V '" ®
Chrástka 291, 760 01 Zlln-Jarosiavice

IČO; 52868098, DIČ; CZ751123411S

lViarek Dobeš

Za obj

Statut
RNDr. Bedřich Landsfeid
náměstek primátora

PAVLOVOV

/I^AO- T á

‘ (Qr.i'OV'i

prilíiiíu- P W L O V O V A
/ I P

! o - L o l^


